PORTARIA 037/2015/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO a publicação no Diário Oficial de 12/11/2014 do Edital nº

08/2014/DG/ESPMT/SES-MT, referente a abertura de inscrições para a seleção de candidatos
a discentes do Curso de Especialização em Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde.

R E S O L V E:
Art. 1º Compor a Comissão de Técnica do edital acima em referência, que será composta

pelos servidores abaixo relacionados, sendo coordenada pelo primeiro:

Nome do técnico Setor de origem

Vanessa Thaís Bonfim Vilas Boas COEPE/ESPMT

Carmen Silvia Campos Machado COEPE/ESPMT

Eliete B. Saragiotto ESPMT

Gilda Collman Soares SGP/SESMT

Geny Catarina Francisca Rodrigues
Lopes

COSEMS - MT

Gilmara Cristina da Silva Leite GDR/ESPMT

Art. 2º A Comissão deverá acompanhar todo o processo seletivo até a sua finalização.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 02 de março de 2015.

(original assinado)

MARCO AURÉLIO BERTÚLIO DAS NEVES

Secretário de Estado de Saúde